
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de São Francisco do Sul - CMDCA

Lei no 891, de 06 de abril de 2010
Fone: (47) 3444-5577

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA 01/2018
_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul -SC   CEP 89240-000

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

ERRATA 01
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO CMDCA 01.2018

Considerando o resultado preliminar do presente Edital, divulgado em 20/08/2018;
Considerando o período de interposição de recursos, passível de revisão pela Comissão;
Considerando o volume de recursos apresentados, sendo necessário averiguação por esta
Comissão de documentação complementar das entidades;

A Comissão Especial de Projetos, responsável pelo Edital de Chamamento Público resolve:
a) Alterar o Cronograma do Edital 01/2018, conforme ITEM 7.1, Tabela 1 - Etapas;

Na Tabela 1, A Etapa 06 passa a ter a seguinte data: De: 03/09/18 a 04/09/18;
Na Tabela 1, A Etapa 07 passa a ter a seguinte data: Dia: 05/09/2018;
Na Tabela 1, A Etapa 08 passa a ter a seguinte data: Dia: 06/09/18.

São Francisco do Sul, 31 de agosto de 2018.

Comissão Especial de Projetos do
Chamamento Público CMDCA 01/2018

mailto:conselhos@saofranciscodosul.sc

